esportivos, materiais e insumos de informática, com a finalidade de manutenção das 

atividades das Escolas Municipais, por meio do programa Escola em Tempo Integral 

(FNDE), conforme o edital e seus anexos. Empresa vencedora: Empresas vencedoras 

valor total: R$ 144.085,93 (cento e quarenta e quatro mil e oitenta e cinco reais e 

noventa e três centavos): ALTA FREQUENCIA LTDA (29920016000102) com os 

lotes: 94 no valor total de R$ 1.290,00 (um mil e duzentos e noventa reais). MN 

COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (07730553000149) 

com os lotes: 32, 107, 109 no valor total de R$ 3.288,30 (três mil e duzentos e oitenta 

e oito reais e trinta centavos). FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA 

(52353746000182) com os lotes: 43 no valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e 

quatrocentos reais). LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (45010400000116) com 

os lotes: 74 no valor total de R$ 2.047,00 (dois mil e quarenta e sete reais). TYE 

VARIEDADES LTDA (57890107000170) com os lotes: 4, 8, 10, 11, 16, 34, 35, 46, 48, 

55, 56, 58, 60, 69, 73, 76, 95, 130, 143 no valor total de R$ 35.017,21 (trinta e cinco 

mil e dezessete reais e vinte e um centavos). GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA 

(13712784000122) com os lotes: 7, 38, 98, 119, 124, 147 no valor total de R$ 

4.858,22 (quatro mil e oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte e dois centavos). V. 

C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA (05808979000142) com os lotes: 151, 153 no valor 

total de R$ 1.675,00 (um mil e seiscentos e setenta e cinco reais). J & K COMERCIAL 

LTDA (04338231000160) com os lotes: 150, 152 no valor total de R$ 9.325,00 (nove 

mil e trezentos e vinte e cinco reais). VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 

(28209943000148) com os lotes: 99, 117, 136, 138 no valor total de R$ 3.052,60 

(três mil e cinquenta e dois reais e sessenta centavos). BROTAS DISTRIBUIDORA 

LTDA (07147039000185) com os lotes: 3, 14, 15, 36, 39, 49, 53, 54, 57, 64, 65, 67, 

68, 103, 139, 149, 155 no valor total de R$ 15.917,77 (quinze mil e novecentos e 

dezessete reais e setenta e sete centavos). PREQUIP - COMERCIAL DE 

EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (04879948000110) com os lotes: 31 no valor total de 

R$ 2.999,00 (dois mil e novecentos e noventa e nove reais). JULEAN DECORAÇÕES 

LTDA. (10525127000188) com os lotes: 51 no valor total de R$ 6.960,00 (seis mil e 

novecentos e sessenta reais). JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA 

(25207083000115) com os lotes: 1, 6, 21, 23, 24, 25, 41, 42, 70, 106, 108, 116, 118, 

121, 144, 146, 148 no valor total de R$ 12.385,40 (doze mil e trezentos e oitenta e 

cinco reais e quarenta centavos). LO CAMA MESA E BANHO LTDA 

(35580862000115) com os lotes: 115 no valor total de R$ 1.499,00 (um mil e 

quatrocentos e noventa e nove reais). V4 COMERCIO E SERVICOS LTDA 

(50752343000180) com os lotes: 33, 101, 112, 113, 114, 131 no valor total de R$ 

5.719,00 (cinco mil e setecentos e dezenove reais). MONICA R. DE MELLO FARIA ME 

(17353208000197) com os lotes: 20, 22, 30, 75, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 91, 142 no 

valor total de R$ 4.467,95 (quatro mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e 

noventa e cinco centavos). AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA (46368367000163) com 

os lotes: 140 no valor total de R$ 8.018,45 (oito mil e dezoito reais e quarenta e cinco 

centavos). YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 

(51740794000160) com os lotes: 52, 100, 102, 104 no valor total de R$ 2.796,60 

(dois mil e setecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos). ORTHOVIDA